

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI

CODICE APPALTO 034/CA/21

Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria dei fabbricati e pertinenze situati nelle tratte di competenza della committente.

RISPOSTA QUESITI

Quesito 1 del 26.10.21

L’OE chiede è possibile subappaltate al 100% le categorie Soa OS33 - OS18A - OS22 in quanto inferiori al 15%? del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77,

Risposta al quesito 1

Quesito 2 del 26.10.21

L’OE chiede se è possibile partecipare come impresa singola subappaltando il 100% dei lavori appartenenti alle categorie OS18A - OS33 ed OS22?

Risposta al quesito 2

.....

Quesito 3 del 26.10.21

L’OE chiede: non essendo in possesso delle categorie OS33 e OS18A, chiede se può manifestare il proprio interesse alla procedura di cui trattasi? Successivamente la scrivente potrà formare un ATI per la copertura di tutte le categorie previste dal bando?

Risposta al quesito 3

Quesito 4 del 28.10.21

L’OE chiede se la categoria OS33 può essere coperta con la categoria prevalente indicando il subappalto qualificante nella misura del 100%

Risposta al quesito 4

Quesito 5 del 29.10.21

L'OE chiede se in riferimento alla cat. OS33 si richiede la stessa è a qualificazione obbligatoria; in riferimento al subappalto si richiede il dettaglio dei limiti percentuali per le varie categorie.

Risposta al quesito 5

Quesito 6 del 02.11.21

L'OE chiede se le categorie OS33 - OS22 possono essere dichiarate subappaltabili in fase di gara compreso gli importi con la categoria prevalente

Risposta al quesito 6

Quesito 7 del 02.11.21

L'OE chiede se è possibile subappaltare per intero le seguenti categorie:
OG11-6%
OS18A-9%
OS22 - 6%

Risposta al quesito 7

Quesito 8 del 04.11.21

L'O.E. e' in possesso delle categorie richiesta dalla manifestazione di interesse OG1VI (IV-bis ric) -OS18AIII-bis (III ric) OG11III-bis (II ric) OS22 I (II ric)

Chiede se è possibile partecipare coprendo la OS33 carente con la prevalente dichiarando di sub-appaltarla? e coprendo la differenza di importo della OS22 con incremento del 20 % ?

Risposta al quesito

Cassino 05/11/2021

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Luigi IAZZETTA
